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      Annotatsiya: Ushbu maqolada tasviriy san’at va kulolchilik san’ati integratsiyasi orqali 

o‘quvchilarda badiiy-ijodiy kompetensiyani shakllantirish metodikasi tadqiq etiladi. Maqolada ta’lim 

jarayonida qo‘llaniladigan metodik yondashuvlar, darslarda innovatsion usullar va o‘quvchilarning 

ijodiy salohiyatini rivojlantirishga qaratilgan amaliy tavsiyalar keltirilgan. Shuningdek, integratsiya 

jarayonining nazariy asoslari va o‘quvchilarda badiiy-ijodiy kompetensiyani baholash mezonlari ham 

tahlil qilingan. 

Kalit so‘zlar: tasviriy san’at, kulolchilik san’ati, integratsiya, badiiy-ijodiy kompetensiya, metodika. 

 

Badiiy-ijodiy kompetensiya zamonaviy ta’limning muhim tarkibiy qismi bo‘lib, o‘quvchilarning 

fantaziyasi, ijodiy tafakkuri, estetik didi va qo‘l mehnatini uyg‘unlashtirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Ta’lim jarayonida turli san’at turlarini birlashtirish orqali o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini yanada 

samarali rivojlantirish imkoniyati mavjud. Shu nuqtai nazardan, tasviriy san’at va kulolchilik san’ati 

integratsiyasi badiiy-ijodiy kompetensiyani shakllantirishning samarali yo‘li sifatida qaraladi. 

Tasviriy san’at o‘quvchilarda rang, shakl va kompozitsiya tushunchasini rivojlantiradi, vizual 

tafakkurini kengaytiradi. Kulolchilik san’ati esa qo‘l mehnati orqali ijodiy fikrlashni shakllantiradi, 

sabr-toqat, diqqatni jamlash va texnik mahoratni oshiradi. Shu sababli, ikki san’at turini birlashtirish 

integratsiya jarayonida o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini yanada boyitadi va ularni mustaqil ijodiy 

qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi. Tasviriy san’at o‘quvchilarda estetik didni shakllantiradi, rang va 

shaklni his etish qobiliyatini rivojlantiradi. Shu bilan birga, o‘quvchilar fantaziyasini kengaytirish, 

kompozitsion yondashuvni o‘rgatish va o‘z ijodiy g‘oyalarini vizual tarzda ifodalash imkoniyatini 

beradi. Kulolchilik san’ati o‘quvchilarni qo‘l mehnati orqali ijodiy fikrlashga o‘rgatadi. Loy bilan 

ishlash, turli shakllar yaratish va naqshlarni bezash jarayonida o‘quvchilar sabr-toqat, diqqatni 

jamlash va texnik mahoratni rivojlantiradi. Shu bilan birga, kulolchilik san’ati tarixi va madaniy 

meros bilan tanishish o‘quvchilarning madaniy ongini oshiradi. 

Tasviriy san’at va kulolchilik san’ati integratsiyasi o‘quvchilarga quyidagi imkoniyatlarni beradi: 

➢ vizual va amaliy tajribani uyg‘unlashtirish; 

➢ mustaqil ijodiy qaror qabul qilishni rivojlantirish; 

➢ fantaziya va estetik didni kengaytirish; 

➢ o‘quvchilarni loyiha asosida ishlashga o‘rgatish. 

Integratsiya jarayoni o‘quvchilarda tasviriy san’at va kulolchilik asoslarini chuqur tushunishdan 

boshlanadi. Nazariy tayyorgarlik quyidaloyarni o‘z ichiga oladi: 

➢ ranglar va shakllar nazariyasi; 

➢ kompozitsiya va dekorativ elementlar; 

➢ loyning turlari, ishlov berish texnologiyalari va xavfsizlik qoidalari. 

➢ Amaliy mashg‘ulotlarda o‘quvchilar: 
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➢ shakl va kompozitsiyalarni loyihalashtiradi; 

➢ loy bilan ishlash texnikasini o‘rganadi; 

➢ tasviriy elementlarni mahsulotga kiritadi; 

➢ rang va teksturani sinovdan o‘tkazadi. 

Ijodiy loyiha ishlari o‘quvchilarga mustaqil qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Masalan, mavzuli 

mahsulot yaratish orqali o‘quvchilar: 

➢ tabiat, madaniyat yoki tarixiy mavzularni tadqiq qiladi; 

➢ turli texnikalarni sinab ko‘radi; 

➢ yakuniy mahsulotni namoyish qiladi. 

Baholash jarayoni o‘quvchilarning ijodiy yondashuvi, texnik mahorati, estetik didi va innovatsion 

fikrlashini aniqlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, muhokama va tahlil o‘quvchilarning o‘z ishlarini 

tanqidiy baholash qobiliyatini rivojlantiradi. O‘quvchilarga ochiq savollar berish orqali ularning 

fantaziyasi va ijodiy tafakkuri uyg‘otiladi. Masalan, “Bu shaklni qanday ranglar bilan boyitsangiz, 

mahsulot yanada chiroyli bo‘ladi?” O‘quvchilar amaliy mashg‘ulotlarda mustaqil qaror qabul qiladi, 

o‘z g‘oyalarini loyihalashtiradi va yakuniy mahsulotni yaratadi. Guruhdagi hamkorlik orqali 

kommunikativ va ijodiy ko‘nikmalar shakllanadi. O‘quvchilar bir-birining ishlarini tahlil qiladi, 

maslahatlar beradi va birgalikda mukammal mahsulot yaratadi. 

Baholash quyidagi mezonlar asosida amalga oshiriladi: 

➢ ijodiy yondashuv va original g‘oya; 

➢ estetik did va kompozitsion uyg‘unlik; 

➢ texnik mahorat va material bilan ishlash qobiliyati; 

➢ innovatsion fikrlash va loyiha yondashuvi. 

O‘quvchilar kulolchilik mahsulotlariga tasviriy san’at elementlarini kiritadi. Masalan, loy vazaga 

geometrik yoki o‘simlik naqshlarini chizish. Bo‘yoqlar va pigmentlardan foydalanib rang 

kombinatsiyalarini sinash o‘quvchilarning rang sezgisini rivojlantiradi. Tabiat, madaniyat yoki tarixiy 

mavzular asosida mahsulot yaratish o‘quvchilarning ijodiy tafakkurini kengaytiradi va ularni ilmiy-

tadqiqot ishlariga o‘rgatadi. O‘quvchilarning ishlarini namoyish qilish va baholash orqali ular o‘z 

ishlarini tanqidiy baholash va o‘zini rivojlantirish ko‘nikmalarini oshiradi. 

Integratsiya natijasida o‘quvchilarda quyidagi ko‘nikmalar rivojlanadi: 

➢ estetik did va fantaziya; 

➢ texnik mahorat va qo‘l mehnati ko‘nikmalari; 

➢ mustaqil ijodiy fikrlash; 

➢ jamoaviy ishlash va kommunikativ ko‘nikmalar. 

Xulosa o‘rnida o‘quvchilarning mahsulotlarini tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, integratsiya jarayoni 

ularning ijodiy salohiyatini sezilarli darajada oshiradi. Shu bilan birga, o‘quvchilar o‘z ishlariga ijodiy 

yondashishni, innovatsion fikrlashni va estetik tafakkurni mustahkamlashadi. Tasviriy san’at va 

kulolchilik san’ati integratsiyasi zamonaviy ta’limda badiiy-ijodiy kompetensiyani rivojlantirishning 

samarali yo‘lini tashkil etadi. Metodik yondashuvlar, loyiha ishlari va baholash tizimi 

o‘quvchilarning fantaziyasi, texnik ko‘nikmalari va estetik didini rivojlantirishga xizmat qiladi.                                                                                                                                                                

 

Foydalanilgan adabiyotlar:                                                                                                                    
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